
7 7FWaldenburg Bf. - Kupferzell - Haag - Gaisbach - Künzelsau
NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise © ‡ © ‡ © © © S + S ‡ © S ‡ © F © © © © © ©  S ©  S ©  S © 

Linie 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 33 7 7 7
Fahrt 5 7 11 15 119 17 21 221 27 29 33 37 41 45 47 53 112 57 159 59

Waldenburg Bahnhofsiedlung ab  7:11
- Gebhardt Z 12:07 12:33
- Fa. Lidl Z 12:08 12:34
- Bahnbrücke Z 12:09 12:35
- Gemü/Ziehl-Abegg  6:02  6:35 Z  7:19  7:19 Z Z
- Ziehl-Abegg Drives  6:03  6:36 Z  7:20  7:20 Z Z
Gewerbepark Fernbushaltestelle  6:04  6:37 Z  7:21  7:21  7:36  9:30 10:30 11:30 Z 12:30 Z 13:30
- Würth Außenlager Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 14:10
Waldenburg Ziehl-Abegg Drives Z Z Z Z Z  7:37  9:31 10:31 11:31 Z 12:31 Z 13:31 14:11
- Gemü/Ziehl-Abegg  6:02  6:35 Z  7:19  7:19  7:38  9:32 10:32 11:32 Z 12:32 Z 13:32 14:12
- SWG  6:00  6:33 Z  7:17  7:17  7:39  9:33 10:33 11:33 12:11 12:33 12:37 13:33 14:13
- Bahnhof an Z Z Z Z Z  7:41  9:35 10:35 11:35 12:13 12:35 12:39 13:35 14:15
   Zug aus Ri. SHA-Hessental an 5:34 5:57 6:26 7:11 7:11 8:20 9:18 10:20 11:18 12:20 13:18
   Zug aus Ri. Öhringen an 6:29 6:29 6:58 7:36 8:38 9:36 10:38 11:36 12:38 13:36
Waldenburg Bahnhof ab  5:45  5:59  6:32  6:43  7:08 Z  7:16  7:16  7:43  8:06  8:43  9:43 10:43 11:43 12:13 12:43 13:43 14:18
Hohebuch Domäne  5:46 Z Z  6:44  7:09  7:12 Z Z  7:44  8:07  8:44  9:44 10:44 11:44 12:14 12:44 13:44 14:19
- Landesstr.  5:47 Z Z  6:45  7:10  7:13 Z Z  7:45  8:08  8:45  9:45 10:45 11:45 12:15 12:45 13:45 14:20
Belzhag  5:49 Z Z  6:47  7:12  7:15 Z Z  7:47  8:10  8:47  9:47 10:47 11:47 12:17 12:47 13:47 14:22
Kupferzell Fa. Lidl  5:50  6:06  6:39  6:49  7:14 Z  7:23  7:23  7:49  8:12  8:49  9:49 10:49 11:49 12:19 12:49 13:49 14:24
- Lagerhaus  5:51  6:07  6:40  6:50  7:15 Z  7:24  7:24  7:50  8:13  8:50  9:50 10:50 11:50 12:20 12:50 13:50 14:25
- Schule Z Z Z Z  7:20 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Untere Vorstadt  5:52  6:08  6:41  6:51 Z Z  7:28  7:25  7:51  8:14  8:51  9:51 10:51 11:51 12:21 12:51 13:51 14:26
- Langenburger Str.  5:53 Z Z  6:52  7:22 Z Z  7:26  7:52  8:15  8:52  9:52 10:52 11:52 Z 12:52 13:52 14:27
- Künzelsauer Str Z  6:09  6:42 Z Z Z  7:29 Z Z Z Z Z Z Z 12:22 Z Z Z
- Umspannwerk Z  6:10  6:43 Z Z Z  7:30 Z Z Z Z Z Z Z 12:23 Z Z Z
Rechbach Abzweig Z  6:11  6:44 Z Z Z  7:31 Z Z Z Z Z Z Z 12:24 Z Z Z
Feßbach Ort  5:54 Z Z  6:53  7:23 Z Z  7:27  7:53  8:16  8:53  9:53 10:53 11:53 Z 12:53 13:53 14:28
Kubach  5:56 Z Z  6:55  7:25 Z Z  7:29  7:55  8:18  8:55  9:55 10:55 11:55 Z 12:55 13:55 14:30
Haag Aussiedler  5:57 Z Z  6:56  7:26 Z Z  7:30  7:56  8:19  8:56  9:56 10:56 11:56 Z 12:56 13:56 14:31
Haag  5:58 Z Z  6:57  7:27 Z Z  7:31  7:57  8:20  8:57  9:57 10:57 11:57 Z 12:57 13:57 14:32
Oberhof Abzweig  5:59 Z Z  6:58  7:28 Z Z  7:32  7:58  8:21  8:58  9:58 10:58 11:58 Z 12:58 13:58 14:33
Gaisbach Sternwiesen  6:00 Z Z  6:59  7:29 Z Z  7:33  7:59  8:22  8:59  9:59 10:59 11:59 Z 12:59 13:59 14:34
- Altes Rathaus  6:01  6:14  6:47  7:00  7:30 ( 7:21  7:34  7:34  8:00  8:23  9:00 10:00 11:00 12:00 12:27 13:00 14:00 14:35
- Kur/Museum  6:02  6:15  6:48  7:01  7:31 ( 7:22  7:35  7:35  8:01  8:24  9:01 10:01 11:01 12:01 12:28 13:01 14:01 14:36
Künzelsau Landratsamt  6:07  6:20  6:53  7:06 Z ( 7:27 ( 7:40  7:40  8:06 ( 8:29  9:06 10:06 11:06 12:06 (12:33 13:06 14:06 Z
- Bahnhof an  6:08  6:21  6:54  7:07  7:37  7:28  7:41  7:41  8:07  8:30  9:07 10:07 11:07 12:07 12:34 13:07 14:07 14:42
   Linie 6 in Ri. Forchtenberg ab 6:23 6:55 7:12 7:38 7:42 8:12 8:30 9:12 10:12 11:12 12:12 12:38 13:12 14:12 14:44
   Linie 19 in Ri. Bad Mergentheim ab 6:23 6:23 7:20 7:50 7:50 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20
Künzelsau Kappensteige an  7:40  7:44

Montag-Freitag
Hinweise ©  ©  S © ©  S ©  S ‡ © © ‡ © © © © © © © 

Linie 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Fahrt 61 163 63 167 67 69 171 71 175 75 79 81 83 87 91 93 95 97

Waldenburg Bahnhofsiedlung ab
- Gebhardt 15:04 15:20 16:03 16:24 17:03
- Fa. Lidl 15:05 15:21 16:04 16:25 17:04
- Bahnbrücke 15:06 15:22 16:05 16:26 17:05
- Gemü/Ziehl-Abegg 15:07 15:23 16:06 16:27 17:06 17:21 18:21
- Ziehl-Abegg Drives 15:08 15:24 16:07 16:28 17:07 17:22 18:22
Gewerbepark Fernbushaltestelle 15:09 15:25 16:08 16:29 17:08 17:23 18:23 19:30 22:30 23:30
- Würth Außenlager Z Z Z Z Z Z Z Z 21:38 Z Z
Waldenburg Ziehl-Abegg Drives 15:10 15:26 16:09 16:30 17:09 Z Z 19:31 21:39 22:31 23:31
- Gemü/Ziehl-Abegg 15:11 15:27 16:10 16:31 17:10 17:21 18:21 19:32 21:40 22:32 23:32
- SWG 15:12 15:28 16:11 16:32 17:11 17:19 18:19 19:33 21:41 22:33 23:33
- Bahnhof an 15:14 15:30 16:13 16:34 17:13 Z Z 19:35 21:43 22:35 23:35
   Zug aus Ri. SHA-Hessental an 14:20 15:18 16:20 17:18 18:20 19:18 20:20 21:18 22:20 23:20
   Zug aus Ri. Öhringen an 14:38 15:36 16:38 17:36 18:38 19:36 20:38 21:36 22:38 23:37
Waldenburg Bahnhof ab 14:43 15:18 15:43 16:18 16:43 17:18 17:43 18:18 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
Hohebuch Domäne 14:44 15:19 15:44 16:19 16:44 Z 17:44 Z 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44
- Landesstr. 14:45 15:20 15:45 16:20 16:45 Z 17:45 Z 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
Belzhag 14:47 15:22 15:47 16:22 16:47 Z 17:47 Z 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47
Kupferzell Fa. Lidl 14:49 15:24 15:49 16:24 16:49 17:25 17:49 18:25 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
- Lagerhaus 14:50 15:25 15:50 16:25 16:50 17:26 17:50 18:26 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
- Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Untere Vorstadt 14:51 15:26 15:51 16:26 16:51 17:27 17:51 18:27 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51
- Langenburger Str. 14:52 15:27 15:52 16:27 16:52 17:28 17:52 18:28 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52
- Künzelsauer Str Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Umspannwerk Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Rechbach Abzweig Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Feßbach Ort 14:53 15:28 15:53 16:28 16:53 17:29 17:53 18:29 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
Kubach 14:55 15:30 15:55 16:30 16:55 17:31 17:55 18:31 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
Haag Aussiedler 14:56 15:31 15:56 16:31 16:56 17:32 17:56 18:32 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Haag 14:57 15:32 15:57 16:32 16:57 17:33 17:57 18:33 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57
Oberhof Abzweig 14:58 15:33 15:58 16:33 16:58 17:34 17:58 18:34 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58
Gaisbach Sternwiesen 14:59 15:34 15:59 16:34 16:59 17:35 17:59 18:35 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59
- Altes Rathaus 15:00 15:35 16:00 16:35 17:00 17:36 18:00 18:36 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00  0:00
- Kur/Museum 15:01 15:36 16:01 16:36 17:01 17:37 18:01 18:37 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01  0:01
Künzelsau Landratsamt 15:06 Z 16:06 Z 17:06 (17:42 18:06 (18:42 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06  0:06
- Bahnhof an 15:07 15:42 16:07 16:42 17:07 17:43 18:07 18:43 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07  0:07
   Linie 6 in Ri. Forchtenberg ab 15:12 15:44 16:12 16:44 17:12 17:44 18:12 18:44 19:12 20:12 22:08 23:07
   Linie 19 in Ri. Bad Mergentheim ab 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:30 21:20 22:20
Künzelsau Kappensteige an

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
© = Niederflurbus
+ = Schnellbus
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

7 7FWaldenburg Bf. - Kupferzell - Haag - Gaisbach - Künzelsau
NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise © ‡ © ‡ © © © S + S ‡ © S ‡ © F © © © © © ©  S ©  S ©  S © 

Linie 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 33 7 7 7
Fahrt 5 7 11 15 119 17 21 221 27 29 33 37 41 45 47 53 112 57 159 59

Waldenburg Bahnhofsiedlung ab  7:11
- Gebhardt Z 12:07 12:33
- Fa. Lidl Z 12:08 12:34
- Bahnbrücke Z 12:09 12:35
- Gemü/Ziehl-Abegg  6:02  6:35 Z  7:19  7:19 Z Z
- Ziehl-Abegg Drives  6:03  6:36 Z  7:20  7:20 Z Z
Gewerbepark Fernbushaltestelle  6:04  6:37 Z  7:21  7:21  7:36  9:30 10:30 11:30 Z 12:30 Z 13:30
- Würth Außenlager Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 14:10
Waldenburg Ziehl-Abegg Drives Z Z Z Z Z  7:37  9:31 10:31 11:31 Z 12:31 Z 13:31 14:11
- Gemü/Ziehl-Abegg  6:02  6:35 Z  7:19  7:19  7:38  9:32 10:32 11:32 Z 12:32 Z 13:32 14:12
- SWG  6:00  6:33 Z  7:17  7:17  7:39  9:33 10:33 11:33 12:11 12:33 12:37 13:33 14:13
- Bahnhof an Z Z Z Z Z  7:41  9:35 10:35 11:35 12:13 12:35 12:39 13:35 14:15
   Zug aus Ri. SHA-Hessental an 5:34 5:57 6:26 7:11 7:11 8:20 9:18 10:20 11:18 12:20 13:18
   Zug aus Ri. Öhringen an 6:29 6:29 6:58 7:36 8:38 9:36 10:38 11:36 12:38 13:36
Waldenburg Bahnhof ab  5:45  5:59  6:32  6:43  7:08 Z  7:16  7:16  7:43  8:06  8:43  9:43 10:43 11:43 12:13 12:43 13:43 14:18
Hohebuch Domäne  5:46 Z Z  6:44  7:09  7:12 Z Z  7:44  8:07  8:44  9:44 10:44 11:44 12:14 12:44 13:44 14:19
- Landesstr.  5:47 Z Z  6:45  7:10  7:13 Z Z  7:45  8:08  8:45  9:45 10:45 11:45 12:15 12:45 13:45 14:20
Belzhag  5:49 Z Z  6:47  7:12  7:15 Z Z  7:47  8:10  8:47  9:47 10:47 11:47 12:17 12:47 13:47 14:22
Kupferzell Fa. Lidl  5:50  6:06  6:39  6:49  7:14 Z  7:23  7:23  7:49  8:12  8:49  9:49 10:49 11:49 12:19 12:49 13:49 14:24
- Lagerhaus  5:51  6:07  6:40  6:50  7:15 Z  7:24  7:24  7:50  8:13  8:50  9:50 10:50 11:50 12:20 12:50 13:50 14:25
- Schule Z Z Z Z  7:20 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Untere Vorstadt  5:52  6:08  6:41  6:51 Z Z  7:28  7:25  7:51  8:14  8:51  9:51 10:51 11:51 12:21 12:51 13:51 14:26
- Langenburger Str.  5:53 Z Z  6:52  7:22 Z Z  7:26  7:52  8:15  8:52  9:52 10:52 11:52 Z 12:52 13:52 14:27
- Künzelsauer Str Z  6:09  6:42 Z Z Z  7:29 Z Z Z Z Z Z Z 12:22 Z Z Z
- Umspannwerk Z  6:10  6:43 Z Z Z  7:30 Z Z Z Z Z Z Z 12:23 Z Z Z
Rechbach Abzweig Z  6:11  6:44 Z Z Z  7:31 Z Z Z Z Z Z Z 12:24 Z Z Z
Feßbach Ort  5:54 Z Z  6:53  7:23 Z Z  7:27  7:53  8:16  8:53  9:53 10:53 11:53 Z 12:53 13:53 14:28
Kubach  5:56 Z Z  6:55  7:25 Z Z  7:29  7:55  8:18  8:55  9:55 10:55 11:55 Z 12:55 13:55 14:30
Haag Aussiedler  5:57 Z Z  6:56  7:26 Z Z  7:30  7:56  8:19  8:56  9:56 10:56 11:56 Z 12:56 13:56 14:31
Haag  5:58 Z Z  6:57  7:27 Z Z  7:31  7:57  8:20  8:57  9:57 10:57 11:57 Z 12:57 13:57 14:32
Oberhof Abzweig  5:59 Z Z  6:58  7:28 Z Z  7:32  7:58  8:21  8:58  9:58 10:58 11:58 Z 12:58 13:58 14:33
Gaisbach Sternwiesen  6:00 Z Z  6:59  7:29 Z Z  7:33  7:59  8:22  8:59  9:59 10:59 11:59 Z 12:59 13:59 14:34
- Altes Rathaus  6:01  6:14  6:47  7:00  7:30 ( 7:21  7:34  7:34  8:00  8:23  9:00 10:00 11:00 12:00 12:27 13:00 14:00 14:35
- Kur/Museum  6:02  6:15  6:48  7:01  7:31 ( 7:22  7:35  7:35  8:01  8:24  9:01 10:01 11:01 12:01 12:28 13:01 14:01 14:36
Künzelsau Landratsamt  6:07  6:20  6:53  7:06 Z ( 7:27 ( 7:40  7:40  8:06 ( 8:29  9:06 10:06 11:06 12:06 (12:33 13:06 14:06 Z
- Bahnhof an  6:08  6:21  6:54  7:07  7:37  7:28  7:41  7:41  8:07  8:30  9:07 10:07 11:07 12:07 12:34 13:07 14:07 14:42
   Linie 6 in Ri. Forchtenberg ab 6:23 6:55 7:12 7:38 7:42 8:12 8:30 9:12 10:12 11:12 12:12 12:38 13:12 14:12 14:44
   Linie 19 in Ri. Bad Mergentheim ab 6:23 6:23 7:20 7:50 7:50 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20
Künzelsau Kappensteige an  7:40  7:44

Montag-Freitag
Hinweise ©  ©  S © ©  S ©  S ‡ © © ‡ © © © © © © © 

Linie 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Fahrt 61 163 63 167 67 69 171 71 175 75 79 81 83 87 91 93 95 97

Waldenburg Bahnhofsiedlung ab
- Gebhardt 15:04 15:20 16:03 16:24 17:03
- Fa. Lidl 15:05 15:21 16:04 16:25 17:04
- Bahnbrücke 15:06 15:22 16:05 16:26 17:05
- Gemü/Ziehl-Abegg 15:07 15:23 16:06 16:27 17:06 17:21 18:21
- Ziehl-Abegg Drives 15:08 15:24 16:07 16:28 17:07 17:22 18:22
Gewerbepark Fernbushaltestelle 15:09 15:25 16:08 16:29 17:08 17:23 18:23 19:30 22:30 23:30
- Würth Außenlager Z Z Z Z Z Z Z Z 21:38 Z Z
Waldenburg Ziehl-Abegg Drives 15:10 15:26 16:09 16:30 17:09 Z Z 19:31 21:39 22:31 23:31
- Gemü/Ziehl-Abegg 15:11 15:27 16:10 16:31 17:10 17:21 18:21 19:32 21:40 22:32 23:32
- SWG 15:12 15:28 16:11 16:32 17:11 17:19 18:19 19:33 21:41 22:33 23:33
- Bahnhof an 15:14 15:30 16:13 16:34 17:13 Z Z 19:35 21:43 22:35 23:35
   Zug aus Ri. SHA-Hessental an 14:20 15:18 16:20 17:18 18:20 19:18 20:20 21:18 22:20 23:20
   Zug aus Ri. Öhringen an 14:38 15:36 16:38 17:36 18:38 19:36 20:38 21:36 22:38 23:37
Waldenburg Bahnhof ab 14:43 15:18 15:43 16:18 16:43 17:18 17:43 18:18 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
Hohebuch Domäne 14:44 15:19 15:44 16:19 16:44 Z 17:44 Z 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44
- Landesstr. 14:45 15:20 15:45 16:20 16:45 Z 17:45 Z 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
Belzhag 14:47 15:22 15:47 16:22 16:47 Z 17:47 Z 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47
Kupferzell Fa. Lidl 14:49 15:24 15:49 16:24 16:49 17:25 17:49 18:25 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
- Lagerhaus 14:50 15:25 15:50 16:25 16:50 17:26 17:50 18:26 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
- Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Untere Vorstadt 14:51 15:26 15:51 16:26 16:51 17:27 17:51 18:27 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51
- Langenburger Str. 14:52 15:27 15:52 16:27 16:52 17:28 17:52 18:28 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52
- Künzelsauer Str Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Umspannwerk Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Rechbach Abzweig Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Feßbach Ort 14:53 15:28 15:53 16:28 16:53 17:29 17:53 18:29 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
Kubach 14:55 15:30 15:55 16:30 16:55 17:31 17:55 18:31 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
Haag Aussiedler 14:56 15:31 15:56 16:31 16:56 17:32 17:56 18:32 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Haag 14:57 15:32 15:57 16:32 16:57 17:33 17:57 18:33 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57
Oberhof Abzweig 14:58 15:33 15:58 16:33 16:58 17:34 17:58 18:34 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58
Gaisbach Sternwiesen 14:59 15:34 15:59 16:34 16:59 17:35 17:59 18:35 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59
- Altes Rathaus 15:00 15:35 16:00 16:35 17:00 17:36 18:00 18:36 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00  0:00
- Kur/Museum 15:01 15:36 16:01 16:36 17:01 17:37 18:01 18:37 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01  0:01
Künzelsau Landratsamt 15:06 Z 16:06 Z 17:06 (17:42 18:06 (18:42 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06  0:06
- Bahnhof an 15:07 15:42 16:07 16:42 17:07 17:43 18:07 18:43 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07  0:07
   Linie 6 in Ri. Forchtenberg ab 15:12 15:44 16:12 16:44 17:12 17:44 18:12 18:44 19:12 20:12 22:08 23:07
   Linie 19 in Ri. Bad Mergentheim ab 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:30 21:20 22:20
Künzelsau Kappensteige an

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
© = Niederflurbus
+ = Schnellbus
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



7 7FWaldenburg Bf. - Kupferzell - Haag - Gaisbach - Künzelsau
NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Samstag
Hinweise © © © © © © © © © © © © © © © © © ©   

Linie 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Fahrt 321 333 335 341 345 353 357 361 363 367 371 379 383 385 391 393 395 397

Waldenburg Bahnhofsiedlung ab
- Gebhardt
- Fa. Lidl
- Bahnbrücke
- Gemü/Ziehl-Abegg
- Ziehl-Abegg Drives
Gewerbepark Fernbushaltestelle
- Würth Außenlager
Waldenburg Ziehl-Abegg Drives
- Gemü/Ziehl-Abegg
- SWG
- Bahnhof an
   Zug aus Ri. SHA-Hessental an 7:18 8:20 9:18 10:20 11:18 12:20 13:18 14:20 15:18 16:20 17:18 18:20 19:18 20:20 21:18 22:20 23:20
   Zug aus Ri. Öhringen an 8:38 9:35 10:38 11:36 12:38 13:36 14:38 15:36 16:38 17:35 18:38 19:36 20:38 21:35 22:38 23:37
Waldenburg Bahnhof ab  7:21  8:43  9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:23 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
Hohebuch Domäne  7:22  8:44  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:24 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44
- Landesstr.  7:23  8:45  9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:25 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
Belzhag  7:25  8:47  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:27 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47
Kupferzell Fa. Lidl  7:27  8:49  9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:29 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
- Lagerhaus  7:28  8:50  9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:30 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
- Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Untere Vorstadt  7:29  8:51  9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:31 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51
- Langenburger Str.  7:30  8:52  9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:32 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52
- Künzelsauer Str Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Umspannwerk Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Rechbach Abzweig Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Feßbach Ort  7:31  8:53  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:33 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
Kubach  7:33  8:55  9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:35 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
Haag Aussiedler  7:34  8:56  9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:36 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Haag  7:35  8:57  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:37 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57
Oberhof Abzweig  7:36  8:58  9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:38 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58
Gaisbach Sternwiesen  7:37  8:59  9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:39 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59
- Altes Rathaus  7:38  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:40 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00  0:00
- Kur/Museum  7:39  9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 15:41 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01  0:01
Künzelsau Landratsamt  7:44  9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 15:46 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06  0:06
- Bahnhof an  7:45  9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:47 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07  0:07
   Linie 6 in Ri. Forchtenberg ab 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:47 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07
   Linie 19 in Ri. Bad Mergentheim ab 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Künzelsau Kappensteige an

Sonn- und Feiertag
Hinweise © © © © © © © ©  © © © © © © © © ©   

Linie 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Fahrt 421 433 435 441 445 453 457 461 467 471 479 483 485 491 493 495 497

Waldenburg Bahnhofsiedlung ab
- Gebhardt
- Fa. Lidl
- Bahnbrücke
- Gemü/Ziehl-Abegg
- Ziehl-Abegg Drives
Gewerbepark Fernbushaltestelle
- Würth Außenlager
Waldenburg Ziehl-Abegg Drives
- Gemü/Ziehl-Abegg
- SWG
- Bahnhof an
   Zug aus Ri. SHA-Hessental an 7:18 8:20 9:18 10:20 11:18 12:20 13:18 14:20 15:18 16:20 17:18 18:20 19:18 20:20 21:18 22:20 23:20
   Zug aus Ri. Öhringen an 8:38 9:35 10:38 11:36 12:38 13:36 14:38 15:36 16:38 17:35 18:38 19:36 20:38 21:35 22:38 23:37
Waldenburg Bahnhof ab  7:21  8:43  9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
Hohebuch Domäne  7:22  8:44  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44
- Landesstr.  7:23  8:45  9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
Belzhag  7:25  8:47  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47
Kupferzell Fa. Lidl  7:27  8:49  9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
- Lagerhaus  7:28  8:50  9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
- Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Untere Vorstadt  7:29  8:51  9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51
- Langenburger Str.  7:30  8:52  9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52
- Künzelsauer Str Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Umspannwerk Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Rechbach Abzweig Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Feßbach Ort  7:31  8:53  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
Kubach  7:33  8:55  9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
Haag Aussiedler  7:34  8:56  9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Haag  7:35  8:57  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57
Oberhof Abzweig  7:36  8:58  9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58
Gaisbach Sternwiesen  7:37  8:59  9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59
- Altes Rathaus  7:38  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00  0:00
- Kur/Museum  7:39  9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01  0:01
Künzelsau Landratsamt  7:44  9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06  0:06
- Bahnhof an  7:45  9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07  0:07
   Linie 6 in Ri. Forchtenberg ab 9:30 11:08 12:08 14:08 15:08 17:08 19:08 21:08 22:08
   Linie 19 in Ri. Bad Mergentheim ab 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Künzelsau Kappensteige an

© = Niederflurbus

7 7FWaldenburg Bf. - Kupferzell - Haag - Gaisbach - Künzelsau
NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Samstag
Hinweise © © © © © © © © © © © © © © © © © ©   

Linie 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Fahrt 321 333 335 341 345 353 357 361 363 367 371 379 383 385 391 393 395 397

Waldenburg Bahnhofsiedlung ab
- Gebhardt
- Fa. Lidl
- Bahnbrücke
- Gemü/Ziehl-Abegg
- Ziehl-Abegg Drives
Gewerbepark Fernbushaltestelle
- Würth Außenlager
Waldenburg Ziehl-Abegg Drives
- Gemü/Ziehl-Abegg
- SWG
- Bahnhof an
   Zug aus Ri. SHA-Hessental an 7:18 8:20 9:18 10:20 11:18 12:20 13:18 14:20 15:18 16:20 17:18 18:20 19:18 20:20 21:18 22:20 23:20
   Zug aus Ri. Öhringen an 8:38 9:35 10:38 11:36 12:38 13:36 14:38 15:36 16:38 17:35 18:38 19:36 20:38 21:35 22:38 23:37
Waldenburg Bahnhof ab  7:21  8:43  9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:23 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
Hohebuch Domäne  7:22  8:44  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:24 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44
- Landesstr.  7:23  8:45  9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:25 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
Belzhag  7:25  8:47  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:27 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47
Kupferzell Fa. Lidl  7:27  8:49  9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:29 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
- Lagerhaus  7:28  8:50  9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:30 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
- Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Untere Vorstadt  7:29  8:51  9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:31 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51
- Langenburger Str.  7:30  8:52  9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:32 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52
- Künzelsauer Str Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Umspannwerk Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Rechbach Abzweig Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Feßbach Ort  7:31  8:53  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:33 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
Kubach  7:33  8:55  9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:35 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
Haag Aussiedler  7:34  8:56  9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:36 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Haag  7:35  8:57  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:37 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57
Oberhof Abzweig  7:36  8:58  9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:38 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58
Gaisbach Sternwiesen  7:37  8:59  9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:39 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59
- Altes Rathaus  7:38  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:40 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00  0:00
- Kur/Museum  7:39  9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 15:41 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01  0:01
Künzelsau Landratsamt  7:44  9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 15:46 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06  0:06
- Bahnhof an  7:45  9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:47 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07  0:07
   Linie 6 in Ri. Forchtenberg ab 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:47 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07
   Linie 19 in Ri. Bad Mergentheim ab 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Künzelsau Kappensteige an

Sonn- und Feiertag
Hinweise © © © © © © © ©  © © © © © © © © ©   

Linie 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Fahrt 421 433 435 441 445 453 457 461 467 471 479 483 485 491 493 495 497

Waldenburg Bahnhofsiedlung ab
- Gebhardt
- Fa. Lidl
- Bahnbrücke
- Gemü/Ziehl-Abegg
- Ziehl-Abegg Drives
Gewerbepark Fernbushaltestelle
- Würth Außenlager
Waldenburg Ziehl-Abegg Drives
- Gemü/Ziehl-Abegg
- SWG
- Bahnhof an
   Zug aus Ri. SHA-Hessental an 7:18 8:20 9:18 10:20 11:18 12:20 13:18 14:20 15:18 16:20 17:18 18:20 19:18 20:20 21:18 22:20 23:20
   Zug aus Ri. Öhringen an 8:38 9:35 10:38 11:36 12:38 13:36 14:38 15:36 16:38 17:35 18:38 19:36 20:38 21:35 22:38 23:37
Waldenburg Bahnhof ab  7:21  8:43  9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
Hohebuch Domäne  7:22  8:44  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44
- Landesstr.  7:23  8:45  9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
Belzhag  7:25  8:47  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47
Kupferzell Fa. Lidl  7:27  8:49  9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
- Lagerhaus  7:28  8:50  9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
- Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Untere Vorstadt  7:29  8:51  9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51
- Langenburger Str.  7:30  8:52  9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52
- Künzelsauer Str Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Umspannwerk Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Rechbach Abzweig Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Feßbach Ort  7:31  8:53  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
Kubach  7:33  8:55  9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
Haag Aussiedler  7:34  8:56  9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Haag  7:35  8:57  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57
Oberhof Abzweig  7:36  8:58  9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58
Gaisbach Sternwiesen  7:37  8:59  9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59
- Altes Rathaus  7:38  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00  0:00
- Kur/Museum  7:39  9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01  0:01
Künzelsau Landratsamt  7:44  9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06  0:06
- Bahnhof an  7:45  9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07  0:07
   Linie 6 in Ri. Forchtenberg ab 9:30 11:08 12:08 14:08 15:08 17:08 19:08 21:08 22:08
   Linie 19 in Ri. Bad Mergentheim ab 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Künzelsau Kappensteige an

© = Niederflurbus



7 7GKünzelsau - Gaisbach - Haag - Kupferzell - Waldenburg Bf.
NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise ‡ © © ‡ © © ‡ © ‡ © S © © © S © © ‡ © © ‡ © © © ©  S  S

Linie 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Fahrt 2 4 6 10 14 16 20 24 26 28 30 32 34 36 38 40 44 146 148

Künzelsau Kappensteige ab  4:56 12:30 12:30
- Sparkasse  4:58 12:32 12:32
   Linie 19 aus Ri. Bad Mergenth. an 5:26 6:17 6:27 6:44 7:27 8:37 9:37 10:37 11:37
   Linie 6 aus Ri. Forchtenberg an 4:35 5:24 5:51 6:15 6:45 7:02 7:44 8:44 9:10 9:45 10:45 11:46
Künzelsau Bahnhof  4:35  5:01  5:27  5:53  6:18  6:35  6:48  7:05  7:25  7:48  8:14  8:48  9:14  9:48 10:48 11:48 12:36 12:36
Gaisbach Kur/Museum  4:40  5:06  5:32  5:58  6:23  6:40  6:53  7:10  7:30  7:53  8:19  8:53  9:19  9:53 10:53 11:53 12:41 12:41
- Altes Rathaus  4:41  5:07  5:33  5:59  6:24  6:41  6:54  7:11  7:31  7:54  8:20  8:54  9:20  9:54 10:54 11:54 12:42 12:42
- Sternwiesen Z  5:09 Z  6:01 Z  6:43  6:56 Z Z  7:56 Z  8:56 Z  9:56 10:56 11:56 12:44 Z
Oberhof Abzweig Z  5:10 Z  6:02 Z  6:44  6:57 Z Z  7:57 Z  8:57 Z  9:57 10:57 11:57 12:45 Z
Haag Z  5:11 Z  6:03 Z  6:45  6:58 Z Z  7:58 Z  8:58 Z  9:58 10:58 11:58 12:46 Z
- Aussiedler Z  5:12 Z  6:04 Z  6:46  6:59 Z Z  7:59 Z  8:59 Z  9:59 10:59 11:59 12:47 Z
Kubach Z  5:13 Z  6:05 Z  6:47  7:00 Z Z  8:00 Z  9:00 Z 10:00 11:00 12:00 12:48 Z
Feßbach Ort Z  5:14 Z  6:06 Z  6:48  7:01 Z Z  8:01 Z  9:01 Z 10:01 11:01 12:01 12:49 Z
Kupferzell Langenburger Str. Z  5:16 Z  6:08 Z  6:50  7:03 Z Z  8:03 Z  9:03 Z 10:03 11:03 12:03 12:51 Z
Rechbach Abzweig  4:43 Z  5:35 Z  6:26 Z Z  7:13  7:33 Z  8:22 Z  9:22 Z Z Z Z (12:44
Kupferzell Umspannwerk  4:44 Z  5:36 Z  6:27 Z Z  7:14  7:34 Z  8:23 Z  9:23 Z Z Z Z (12:45
- Künzelsauer Str  4:45 Z  5:37 Z  6:28 Z Z  7:15  7:35 Z  8:24 Z  9:24 Z Z Z Z (12:46
- Untere Vorstadt  4:46  5:17  5:38  6:09  6:29  6:51  7:04  7:16  7:36  8:04  8:25  9:04  9:25 10:04 11:04 12:04 Z (12:47
- Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 12:53 Z
- Lagerhaus  4:47  5:18  5:39  6:10  6:30  6:52  7:05  7:17  7:37  8:05  8:26  9:05  9:26 10:05 11:05 12:05 (12:48
- Fa. Lidl  4:48  5:19  5:40  6:11  6:31  6:53  7:06  7:18  7:38  8:06  8:27  9:06  9:27 10:06 11:06 12:06 12:49
Belzhag Z  5:20 Z  6:12 Z Z  7:07  7:19  7:39  8:07 Z  9:07 Z 10:07 11:07 12:07
Hohebuch Landesstr. Z  5:21 Z  6:13 Z Z  7:08  7:20  7:40  8:08 Z  9:08 Z 10:08 11:08 12:08
- Domäne Z  5:22 Z  6:14 Z Z  7:09  7:21  7:41  8:09 Z  9:09 Z 10:09 11:09 12:09
Waldenburg Bahnhof an Z  5:26 Z  6:18 Z Z  7:13  7:25  7:45  8:13 Z  9:13 Z 10:13 11:13 12:13
   Zug in Ri. Öhringen ab 5:35 5:58 6:27 7:19 8:21 9:19 10:21 11:19 12:21
   Zug in Ri. SHA-Hessental ab 6:30 7:37 8:39 8:39 9:37 9:37 10:39 11:37 12:39
Waldenburg Bahnhof ab  4:55  5:26  5:49  6:40  7:00  7:16  7:27  7:45  8:24  8:34  9:14  9:34 10:14 11:14 12:14
- SWG  4:53 ( 5:27 Z Z  6:58  7:17  7:28  7:46  8:25  8:32  9:15  9:32 10:15 11:15 12:15
- Gemü/Ziehl-Abegg  4:52 ( 5:29  5:44  6:35  6:57  7:19  7:30  7:48  8:27  8:31  9:17  9:31 10:17 11:17 12:17
- Ziehl-Abegg Drives  4:51 ( 5:30  5:43  6:34  6:56  7:20  7:31  7:49  8:28  8:30  9:18  9:30 10:18 11:18 12:18
Gewerbepark Würth Außenlager  4:50 Z  5:42  6:33  6:55 Z Z Z Z  8:29 Z  9:29 Z Z Z
- Fernbushaltestelle  5:31 Z Z  7:21  7:32  7:50  8:29  9:19 10:19 11:19 12:19
Waldenburg Bahnbrücke ( 5:45 ( 6:36
- Fa. Lidl ( 5:46 ( 6:37
- Gebhardt ( 5:47 ( 6:38
- Bahnhofsiedlung ( 5:48 ( 6:39

Montag-Freitag
Hinweise © ‡ S B S © ‡ © S © ‡ © B © S © ‡ © © ‡ © © ‡ © © © © © © 

Linie 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Fahrt 50 156 56 58 60 62 64 66 68 70 74 78 80 84 86 90 92 94 96

Künzelsau Kappensteige ab 13:16 13:21 15:45
- Sparkasse 13:18 13:23 15:47
   Linie 19 aus Ri. Bad Mergenth. an 12:37 13:12 13:12 13:37 14:37 15:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:29 21:29 22:15
   Linie 6 aus Ri. Forchtenberg an 12:47 13:45 14:44 15:45 16:15 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:48
Künzelsau Bahnhof 12:48 13:20 13:28 13:48 14:14 14:48 15:18 15:49 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Gaisbach Kur/Museum 12:53 13:25 13:33 13:53 14:19 14:53 15:23 15:54 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
- Altes Rathaus 12:54 13:26 13:34 13:54 14:20 14:54 15:24 15:55 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
- Sternwiesen 12:56 13:28 13:36 13:56 Z 14:56 15:26 Z 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
Oberhof Abzweig 12:57 13:29 13:37 13:57 Z 14:57 15:27 Z 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57
Haag 12:58 13:30 13:38 13:58 Z 14:58 15:28 Z 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
- Aussiedler 12:59 13:31 13:39 13:59 Z 14:59 15:29 Z 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
Kubach 13:00 13:32 13:40 14:00 Z 15:00 15:30 Z 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Feßbach Ort 13:01 13:33 13:41 14:01 Z 15:01 15:31 Z 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01
Kupferzell Langenburger Str. 13:03 13:35 13:43 14:03 Z 15:03 15:33 Z 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Rechbach Abzweig Z Z Z Z 14:22 Z Z 15:57 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Kupferzell Umspannwerk Z Z Z Z 14:23 Z Z 15:58 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Künzelsauer Str Z Z Z Z 14:24 Z Z 15:59 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Untere Vorstadt 13:04 13:36 13:44 14:04 14:25 15:04 15:34 (16:00 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
- Schule Z Z Z Z Z Z Z 16:02 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Lagerhaus 13:05 13:37 13:45 14:05 14:26 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
- Fa. Lidl 13:06 13:38 13:46 14:06 14:27 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
Belzhag 13:07 Z 13:47 14:07 Z 15:07 Z 16:07 Z 17:07 Z 18:07 Z 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
Hohebuch Landesstr. 13:08 Z 13:48 14:08 Z 15:08 Z 16:08 Z 17:08 Z 18:08 Z 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
- Domäne 13:09 Z 13:49 14:09 Z 15:09 Z 16:09 Z 17:09 Z 18:09 Z 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
Waldenburg Bahnhof an 13:13 Z Z 14:13 Z 15:13 Z 16:13 Z 17:13 Z 18:13 Z 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13
   Zug in Ri. Öhringen ab 13:19 14:21 15:19 16:21 17:19 18:21 19:19 20:21 21:19 22:21 23:20
   Zug in Ri. SHA-Hessental ab 13:37 14:39 14:39 15:37 16:39 17:37 18:39 19:37 20:39 21:36 22:39 23:37
Waldenburg Bahnhof ab 13:14 13:45 Z 14:34 15:43 16:43 17:43 18:43 19:14 22:13 23:13
- SWG 13:15 13:43 Z 14:32 15:41 16:41 17:41 18:41 19:15 22:14 23:14
- Gemü/Ziehl-Abegg 13:17 13:42 Z 14:31 15:40 16:40 17:40 18:40 19:17 22:16 23:16
- Ziehl-Abegg Drives 13:18 13:41 Z 14:30 15:39 16:39 17:39 18:39 19:18 22:17 23:17
Gewerbepark Würth Außenlager Z 13:40 Z 14:29 15:38 16:38 17:38 18:38 Z Z Z
- Fernbushaltestelle 13:19 Z 19:19 22:18 23:18
Waldenburg Bahnbrücke Z
- Fa. Lidl Z
- Gebhardt Z
- Bahnhofsiedlung 13:50

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
B = Montag bis Donnerstag
© = Niederflurbus
B = fährt weiter nach Waldenburg Stadt, siehe Linie 33
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

7 7GKünzelsau - Gaisbach - Haag - Kupferzell - Waldenburg Bf.
NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise ‡ © © ‡ © © ‡ © ‡ © S © © © S © © ‡ © © ‡ © © © ©  S  S

Linie 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Fahrt 2 4 6 10 14 16 20 24 26 28 30 32 34 36 38 40 44 146 148

Künzelsau Kappensteige ab  4:56 12:30 12:30
- Sparkasse  4:58 12:32 12:32
   Linie 19 aus Ri. Bad Mergenth. an 5:26 6:17 6:27 6:44 7:27 8:37 9:37 10:37 11:37
   Linie 6 aus Ri. Forchtenberg an 4:35 5:24 5:51 6:15 6:45 7:02 7:44 8:44 9:10 9:45 10:45 11:46
Künzelsau Bahnhof  4:35  5:01  5:27  5:53  6:18  6:35  6:48  7:05  7:25  7:48  8:14  8:48  9:14  9:48 10:48 11:48 12:36 12:36
Gaisbach Kur/Museum  4:40  5:06  5:32  5:58  6:23  6:40  6:53  7:10  7:30  7:53  8:19  8:53  9:19  9:53 10:53 11:53 12:41 12:41
- Altes Rathaus  4:41  5:07  5:33  5:59  6:24  6:41  6:54  7:11  7:31  7:54  8:20  8:54  9:20  9:54 10:54 11:54 12:42 12:42
- Sternwiesen Z  5:09 Z  6:01 Z  6:43  6:56 Z Z  7:56 Z  8:56 Z  9:56 10:56 11:56 12:44 Z
Oberhof Abzweig Z  5:10 Z  6:02 Z  6:44  6:57 Z Z  7:57 Z  8:57 Z  9:57 10:57 11:57 12:45 Z
Haag Z  5:11 Z  6:03 Z  6:45  6:58 Z Z  7:58 Z  8:58 Z  9:58 10:58 11:58 12:46 Z
- Aussiedler Z  5:12 Z  6:04 Z  6:46  6:59 Z Z  7:59 Z  8:59 Z  9:59 10:59 11:59 12:47 Z
Kubach Z  5:13 Z  6:05 Z  6:47  7:00 Z Z  8:00 Z  9:00 Z 10:00 11:00 12:00 12:48 Z
Feßbach Ort Z  5:14 Z  6:06 Z  6:48  7:01 Z Z  8:01 Z  9:01 Z 10:01 11:01 12:01 12:49 Z
Kupferzell Langenburger Str. Z  5:16 Z  6:08 Z  6:50  7:03 Z Z  8:03 Z  9:03 Z 10:03 11:03 12:03 12:51 Z
Rechbach Abzweig  4:43 Z  5:35 Z  6:26 Z Z  7:13  7:33 Z  8:22 Z  9:22 Z Z Z Z (12:44
Kupferzell Umspannwerk  4:44 Z  5:36 Z  6:27 Z Z  7:14  7:34 Z  8:23 Z  9:23 Z Z Z Z (12:45
- Künzelsauer Str  4:45 Z  5:37 Z  6:28 Z Z  7:15  7:35 Z  8:24 Z  9:24 Z Z Z Z (12:46
- Untere Vorstadt  4:46  5:17  5:38  6:09  6:29  6:51  7:04  7:16  7:36  8:04  8:25  9:04  9:25 10:04 11:04 12:04 Z (12:47
- Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 12:53 Z
- Lagerhaus  4:47  5:18  5:39  6:10  6:30  6:52  7:05  7:17  7:37  8:05  8:26  9:05  9:26 10:05 11:05 12:05 (12:48
- Fa. Lidl  4:48  5:19  5:40  6:11  6:31  6:53  7:06  7:18  7:38  8:06  8:27  9:06  9:27 10:06 11:06 12:06 12:49
Belzhag Z  5:20 Z  6:12 Z Z  7:07  7:19  7:39  8:07 Z  9:07 Z 10:07 11:07 12:07
Hohebuch Landesstr. Z  5:21 Z  6:13 Z Z  7:08  7:20  7:40  8:08 Z  9:08 Z 10:08 11:08 12:08
- Domäne Z  5:22 Z  6:14 Z Z  7:09  7:21  7:41  8:09 Z  9:09 Z 10:09 11:09 12:09
Waldenburg Bahnhof an Z  5:26 Z  6:18 Z Z  7:13  7:25  7:45  8:13 Z  9:13 Z 10:13 11:13 12:13
   Zug in Ri. Öhringen ab 5:35 5:58 6:27 7:19 8:21 9:19 10:21 11:19 12:21
   Zug in Ri. SHA-Hessental ab 6:30 7:37 8:39 8:39 9:37 9:37 10:39 11:37 12:39
Waldenburg Bahnhof ab  4:55  5:26  5:49  6:40  7:00  7:16  7:27  7:45  8:24  8:34  9:14  9:34 10:14 11:14 12:14
- SWG  4:53 ( 5:27 Z Z  6:58  7:17  7:28  7:46  8:25  8:32  9:15  9:32 10:15 11:15 12:15
- Gemü/Ziehl-Abegg  4:52 ( 5:29  5:44  6:35  6:57  7:19  7:30  7:48  8:27  8:31  9:17  9:31 10:17 11:17 12:17
- Ziehl-Abegg Drives  4:51 ( 5:30  5:43  6:34  6:56  7:20  7:31  7:49  8:28  8:30  9:18  9:30 10:18 11:18 12:18
Gewerbepark Würth Außenlager  4:50 Z  5:42  6:33  6:55 Z Z Z Z  8:29 Z  9:29 Z Z Z
- Fernbushaltestelle  5:31 Z Z  7:21  7:32  7:50  8:29  9:19 10:19 11:19 12:19
Waldenburg Bahnbrücke ( 5:45 ( 6:36
- Fa. Lidl ( 5:46 ( 6:37
- Gebhardt ( 5:47 ( 6:38
- Bahnhofsiedlung ( 5:48 ( 6:39

Montag-Freitag
Hinweise © ‡ S B S © ‡ © S © ‡ © B © S © ‡ © © ‡ © © ‡ © © © © © © 

Linie 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Fahrt 50 156 56 58 60 62 64 66 68 70 74 78 80 84 86 90 92 94 96

Künzelsau Kappensteige ab 13:16 13:21 15:45
- Sparkasse 13:18 13:23 15:47
   Linie 19 aus Ri. Bad Mergenth. an 12:37 13:12 13:12 13:37 14:37 15:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:29 21:29 22:15
   Linie 6 aus Ri. Forchtenberg an 12:47 13:45 14:44 15:45 16:15 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:48
Künzelsau Bahnhof 12:48 13:20 13:28 13:48 14:14 14:48 15:18 15:49 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Gaisbach Kur/Museum 12:53 13:25 13:33 13:53 14:19 14:53 15:23 15:54 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
- Altes Rathaus 12:54 13:26 13:34 13:54 14:20 14:54 15:24 15:55 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
- Sternwiesen 12:56 13:28 13:36 13:56 Z 14:56 15:26 Z 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
Oberhof Abzweig 12:57 13:29 13:37 13:57 Z 14:57 15:27 Z 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57
Haag 12:58 13:30 13:38 13:58 Z 14:58 15:28 Z 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
- Aussiedler 12:59 13:31 13:39 13:59 Z 14:59 15:29 Z 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
Kubach 13:00 13:32 13:40 14:00 Z 15:00 15:30 Z 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Feßbach Ort 13:01 13:33 13:41 14:01 Z 15:01 15:31 Z 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01
Kupferzell Langenburger Str. 13:03 13:35 13:43 14:03 Z 15:03 15:33 Z 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Rechbach Abzweig Z Z Z Z 14:22 Z Z 15:57 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Kupferzell Umspannwerk Z Z Z Z 14:23 Z Z 15:58 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Künzelsauer Str Z Z Z Z 14:24 Z Z 15:59 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Untere Vorstadt 13:04 13:36 13:44 14:04 14:25 15:04 15:34 (16:00 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
- Schule Z Z Z Z Z Z Z 16:02 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Lagerhaus 13:05 13:37 13:45 14:05 14:26 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
- Fa. Lidl 13:06 13:38 13:46 14:06 14:27 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
Belzhag 13:07 Z 13:47 14:07 Z 15:07 Z 16:07 Z 17:07 Z 18:07 Z 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
Hohebuch Landesstr. 13:08 Z 13:48 14:08 Z 15:08 Z 16:08 Z 17:08 Z 18:08 Z 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
- Domäne 13:09 Z 13:49 14:09 Z 15:09 Z 16:09 Z 17:09 Z 18:09 Z 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
Waldenburg Bahnhof an 13:13 Z Z 14:13 Z 15:13 Z 16:13 Z 17:13 Z 18:13 Z 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13
   Zug in Ri. Öhringen ab 13:19 14:21 15:19 16:21 17:19 18:21 19:19 20:21 21:19 22:21 23:20
   Zug in Ri. SHA-Hessental ab 13:37 14:39 14:39 15:37 16:39 17:37 18:39 19:37 20:39 21:36 22:39 23:37
Waldenburg Bahnhof ab 13:14 13:45 Z 14:34 15:43 16:43 17:43 18:43 19:14 22:13 23:13
- SWG 13:15 13:43 Z 14:32 15:41 16:41 17:41 18:41 19:15 22:14 23:14
- Gemü/Ziehl-Abegg 13:17 13:42 Z 14:31 15:40 16:40 17:40 18:40 19:17 22:16 23:16
- Ziehl-Abegg Drives 13:18 13:41 Z 14:30 15:39 16:39 17:39 18:39 19:18 22:17 23:17
Gewerbepark Würth Außenlager Z 13:40 Z 14:29 15:38 16:38 17:38 18:38 Z Z Z
- Fernbushaltestelle 13:19 Z 19:19 22:18 23:18
Waldenburg Bahnbrücke Z
- Fa. Lidl Z
- Gebhardt Z
- Bahnhofsiedlung 13:50

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
B = Montag bis Donnerstag
© = Niederflurbus
B = fährt weiter nach Waldenburg Stadt, siehe Linie 33
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



7 7GKünzelsau - Gaisbach - Haag - Kupferzell - Waldenburg Bf.
NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Samstag
Hinweise © © © © © © © © © © © © © © © © ©   

Linie 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Fahrt 320 332 334 336 340 344 350 358 362 368 374 382 386 390 392 394 396

Künzelsau Kappensteige ab
- Sparkasse
   Linie 19 aus Ri. Bad Mergenth. an 6:19 7:19 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:15
   Linie 6 aus Ri. Forchtenberg an 6:48 7:48 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 20:47
Künzelsau Bahnhof  6:48  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Gaisbach Kur/Museum  6:53  7:53  8:53  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
- Altes Rathaus  6:54  7:54  8:54  9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
- Sternwiesen  6:56  7:56  8:56  9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
Oberhof Abzweig  6:57  7:57  8:57  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57
Haag  6:58  7:58  8:58  9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
- Aussiedler  6:59  7:59  8:59  9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
Kubach  7:00  8:00  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Feßbach Ort  7:01  8:01  9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01
Kupferzell Langenburger Str.  7:03  8:03  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Rechbach Abzweig Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Kupferzell Umspannwerk Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Künzelsauer Str Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Untere Vorstadt  7:04  8:04  9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
- Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Lagerhaus  7:05  8:05  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
- Fa. Lidl  7:06  8:06  9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
Belzhag  7:07  8:07  9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
Hohebuch Landesstr.  7:08  8:08  9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
- Domäne  7:09  8:09  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
Waldenburg Bahnhof an  7:13  8:13  9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13
   Zug in Ri. Öhringen ab 7:19 8:21 9:19 10:21 11:19 12:21 13:19 14:21 15:19 16:21 17:19 18:21 19:19 20:21 21:19 22:21 23:20
   Zug in Ri. SHA-Hessental ab 8:39 9:36 10:39 11:36 12:39 13:36 14:39 15:36 16:39 17:36 18:39 19:36 20:39 21:36 22:39 23:37
Waldenburg Bahnhof ab
- SWG
- Gemü/Ziehl-Abegg
- Ziehl-Abegg Drives
Gewerbepark Würth Außenlager
- Fernbushaltestelle
Waldenburg Bahnbrücke
- Fa. Lidl
- Gebhardt
- Bahnhofsiedlung

Sonn- und Feiertag
Hinweise © © © © © © © © © © © © © © © © ©   

Linie 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Fahrt 420 432 434 436 440 444 450 458 462 468 474 482 486 490 492 494 496

Künzelsau Kappensteige ab
- Sparkasse
   Linie 19 aus Ri. Bad Mergenth. an 7:19 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:15
   Linie 6 aus Ri. Forchtenberg an 6:48 9:46 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 17:47 19:47 21:47
Künzelsau Bahnhof  6:48  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Gaisbach Kur/Museum  6:53  7:53  8:53  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
- Altes Rathaus  6:54  7:54  8:54  9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
- Sternwiesen  6:56  7:56  8:56  9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
Oberhof Abzweig  6:57  7:57  8:57  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57
Haag  6:58  7:58  8:58  9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
- Aussiedler  6:59  7:59  8:59  9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
Kubach  7:00  8:00  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Feßbach Ort  7:01  8:01  9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01
Kupferzell Langenburger Str.  7:03  8:03  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Rechbach Abzweig Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Kupferzell Umspannwerk Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Künzelsauer Str Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Untere Vorstadt  7:04  8:04  9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
- Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Lagerhaus  7:05  8:05  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
- Fa. Lidl  7:06  8:06  9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
Belzhag  7:07  8:07  9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
Hohebuch Landesstr.  7:08  8:08  9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
- Domäne  7:09  8:09  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
Waldenburg Bahnhof an  7:13  8:13  9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13
   Zug in Ri. Öhringen ab 7:19 8:21 9:19 10:21 11:19 12:21 13:19 14:21 15:19 16:21 17:19 18:21 19:19 20:21 21:19 22:21 23:20
   Zug in Ri. SHA-Hessental ab 8:39 9:36 10:39 11:36 12:39 13:36 14:39 15:36 16:39 17:36 18:39 19:36 20:39 21:36 22:39 23:37
Waldenburg Bahnhof ab
- SWG
- Gemü/Ziehl-Abegg
- Ziehl-Abegg Drives
Gewerbepark Würth Außenlager
- Fernbushaltestelle
Waldenburg Bahnbrücke
- Fa. Lidl
- Gebhardt
- Bahnhofsiedlung

© = Niederflurbus

7 7GKünzelsau - Gaisbach - Haag - Kupferzell - Waldenburg Bf.
NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Samstag
Hinweise © © © © © © © © © © © © © © © © ©   

Linie 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Fahrt 320 332 334 336 340 344 350 358 362 368 374 382 386 390 392 394 396

Künzelsau Kappensteige ab
- Sparkasse
   Linie 19 aus Ri. Bad Mergenth. an 6:19 7:19 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:15
   Linie 6 aus Ri. Forchtenberg an 6:48 7:48 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 20:47
Künzelsau Bahnhof  6:48  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Gaisbach Kur/Museum  6:53  7:53  8:53  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
- Altes Rathaus  6:54  7:54  8:54  9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
- Sternwiesen  6:56  7:56  8:56  9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
Oberhof Abzweig  6:57  7:57  8:57  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57
Haag  6:58  7:58  8:58  9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
- Aussiedler  6:59  7:59  8:59  9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
Kubach  7:00  8:00  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Feßbach Ort  7:01  8:01  9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01
Kupferzell Langenburger Str.  7:03  8:03  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Rechbach Abzweig Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Kupferzell Umspannwerk Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Künzelsauer Str Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Untere Vorstadt  7:04  8:04  9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
- Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Lagerhaus  7:05  8:05  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
- Fa. Lidl  7:06  8:06  9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
Belzhag  7:07  8:07  9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
Hohebuch Landesstr.  7:08  8:08  9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
- Domäne  7:09  8:09  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
Waldenburg Bahnhof an  7:13  8:13  9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13
   Zug in Ri. Öhringen ab 7:19 8:21 9:19 10:21 11:19 12:21 13:19 14:21 15:19 16:21 17:19 18:21 19:19 20:21 21:19 22:21 23:20
   Zug in Ri. SHA-Hessental ab 8:39 9:36 10:39 11:36 12:39 13:36 14:39 15:36 16:39 17:36 18:39 19:36 20:39 21:36 22:39 23:37
Waldenburg Bahnhof ab
- SWG
- Gemü/Ziehl-Abegg
- Ziehl-Abegg Drives
Gewerbepark Würth Außenlager
- Fernbushaltestelle
Waldenburg Bahnbrücke
- Fa. Lidl
- Gebhardt
- Bahnhofsiedlung

Sonn- und Feiertag
Hinweise © © © © © © © © © © © © © © © © ©   

Linie 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Fahrt 420 432 434 436 440 444 450 458 462 468 474 482 486 490 492 494 496

Künzelsau Kappensteige ab
- Sparkasse
   Linie 19 aus Ri. Bad Mergenth. an 7:19 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:15
   Linie 6 aus Ri. Forchtenberg an 6:48 9:46 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 17:47 19:47 21:47
Künzelsau Bahnhof  6:48  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Gaisbach Kur/Museum  6:53  7:53  8:53  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
- Altes Rathaus  6:54  7:54  8:54  9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
- Sternwiesen  6:56  7:56  8:56  9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
Oberhof Abzweig  6:57  7:57  8:57  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57
Haag  6:58  7:58  8:58  9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
- Aussiedler  6:59  7:59  8:59  9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
Kubach  7:00  8:00  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Feßbach Ort  7:01  8:01  9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01
Kupferzell Langenburger Str.  7:03  8:03  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Rechbach Abzweig Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Kupferzell Umspannwerk Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Künzelsauer Str Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Untere Vorstadt  7:04  8:04  9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
- Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Lagerhaus  7:05  8:05  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
- Fa. Lidl  7:06  8:06  9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
Belzhag  7:07  8:07  9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
Hohebuch Landesstr.  7:08  8:08  9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
- Domäne  7:09  8:09  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
Waldenburg Bahnhof an  7:13  8:13  9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13
   Zug in Ri. Öhringen ab 7:19 8:21 9:19 10:21 11:19 12:21 13:19 14:21 15:19 16:21 17:19 18:21 19:19 20:21 21:19 22:21 23:20
   Zug in Ri. SHA-Hessental ab 8:39 9:36 10:39 11:36 12:39 13:36 14:39 15:36 16:39 17:36 18:39 19:36 20:39 21:36 22:39 23:37
Waldenburg Bahnhof ab
- SWG
- Gemü/Ziehl-Abegg
- Ziehl-Abegg Drives
Gewerbepark Würth Außenlager
- Fernbushaltestelle
Waldenburg Bahnbrücke
- Fa. Lidl
- Gebhardt
- Bahnhofsiedlung

© = Niederflurbus


